
LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 DE JUNY DE 2016
Lloc: VELODROM D'HORTA
Organitzador: FCC

DOR Nom Cognoms CLUB CAT.
1 ANIOL BARRAGAN ROSES BAIX TER, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
2 RUBEN ASTALS FERNANDEZ CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
3 NICOLAS FERNANDES FERREIRA SANT BOI, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
4 JOSE GONZALEZ ANES CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
5 ARNAU FONOLLOSA MIRALLES VILANOVA, UNIO CICLISTA Cadet - 2n any
6 MARC JOSEP ACERO FORT CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
7 ADRIA ORTIZ BROCAL TERRES DE LLEIDA, C.C. Cadet - 2n any
8 DAVID DOMINGUEZ VILCHEZ NICKY´S, PENYA CICLISTA Cadet - 2n any
9 ERIC CATALAN TOLA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Cadet - 2n any

10 ORIOL PLATERO BELMONTE CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any
11 MIQUEL RODRIGUEZ LATORRE MATARO, ESPORT CICLISTA Cadet - 1r any
12 David MIGUEL ADELL CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 1r any
17 Gabriel Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Cadet - 2n any
18 DELETTRE CHARLES NIMES CYCLISME Cadet - 2n any
19 ROCA CORENTIN NIMES CYCLISME Cadet - 2n any

75 Alejandro SANCHEZ MORENO Sense Club Junior - 2n any
76 PAU BELTRAN I ROCA CATALUNYA-BARCELONA CLUB CICLISTA Junior - 1r any
77 FELIPE CASCIANI HUMET MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 1r any
78 RICARD MARTÍN  MIGUEL MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 1r any
79 ALFRED BONASTRE BORBON TERRES DE LLEIDA, C.C. Junior - 1r any
80 JOAN JOSEP PANIAGUA OLIVO SANT BOI, CLUB CICLISTA Junior - 1r any
81 GUILLEM GARCIA SAUBI ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 1r any
82 EDUARD SIMÓ CERVERA COLOMINA, PENYA CICLISTA Junior - 1r any
83 Daniel CABELLO PALAZON Sense Club Junior - 2n any
84 DANIEL MELLADO TAMAYO MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 2n any
85 ERIK MARTORELL HAGA ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 2n any
86 POL HERVAS GARCIA SANT BOI, CLUB CICLISTA Junior - 2n any
87 LEQUEUX KILIAN NIMES CYCLISME Junior - 1r any
88 Olivier Creuzet LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Junior - 1r any

INSCRIPCIO



62 LI ZHENG BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit
65 TONI DE LA TORRE ASENSIO BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit
66 EMILI LINCOLN VILAPLANA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit
67 Roland BAIDES MARTINEZ MATARO, ESPORT CICLISTA Elit
68 Albert MASANA SOLE TEAM BLUE MOTORS PONTS Elit
69 DANIEL FLOR  RÓDENAS BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit
70 JOSEP MARIA MONTERO CALZADO MATARO, ESPORT CICLISTA Elit
71 Gerard GARCIA GOMEZ GENESIS CYCLING TEAM, A.E. Elit
72 CRISTIAN ASTALS FERNANDEZ CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Elit
73 ISMAEL LOPEZ VALLE CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Elit
74 ADRIÀ RABADÁN VERGÉS BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit

43 SANTI SALA SURINYACH OLOT, CLUB CICLISTA Màster - 30+
44 JAVIER GINE CID TERRES EBRE CLUB ESPORTIU BTT Màster - 30+
45 JAN SALA SURINYACH OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Màster - 30+

87 Ricard GIMENO PERRAMON CAMBRILS, PENYA CICLOTURISTA Sub - 23
88 DAVID CALMAESTRA LUQUE CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Sub - 23
89 Manel USACH SANCHO RIBERA D´EBRE, PENYA CICLISTA Sub - 23
90 ADRIAN GARCIA GUILLEN ILERDENSE, SOCIETAT CICLISTA Sub - 23
91 Oriol BELTRAN ESCOFET MONTSIA CLUB ESPORTIU Sub - 23
92 Pol BONET CASTAÑO COLOMINA, PENYA CICLISTA Sub - 23
93 CARLOS GUIRAL SOLER TERRES DE LLEIDA, C.C. Sub - 23

13 ALEXANDRA MORENO ROCA CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet
15 MARIA BANLLES SANTAMARIA GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémines Cadet
16 DIANA PEREZ PEREZ CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet
20 VICTORIA CUSHING CLUB CYCLISTE LE BOULOU Fémines Cadet
21 Emma Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Fémines Cadet
14 NATALYA FERNANDES FERREIRA BAIX TER, CLUB CICLISTA Fémines Cadet
96 Alba DIEZ LOPEZ CATALUNYA TRACK CYCLING TEAM Fémines Elit
95 Olga Alexandr ROCA SATORRES CORVI CLUB CICLISTA Fémines Elit
98 Laura MENDEZ GARCIA IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit
99 Cristina BRU CLOTET IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit
97 Tamar LUQUE BENITO GENESIS CYCLING TEAM, A.E. Fémines Elit



22 JOAN BANLLES SANTAMARIA TERRES DE LLEIDA, C.C. Aleví
28 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA COLOMINA, PENYA CICLISTA Aleví
30 Enzo Oliveira ccrivesaltes Aleví
32 SAUL PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Aleví
34 LLUC PLANA JUANOLA OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví
35 ROGER PLATERO BELMONTE BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Aleví
37 DAN SALA JAIME OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví
40 SERGI TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví
42 IBAI VIÑAS CAÑERO BMX MATARO CLUB CICLISTA Aleví

23 Josep Beneito Garcia BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Infantil
24 AXIER CASADO ABELLAN CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil
25 Timmy Gillion ccrivesaltes Infantil
26 ABEL GORDILLO ZAZO SANT BOI, CLUB CICLISTA Infantil
27 ISAAC JONES SANCHEZ TERRES DE LLEIDA, C.C. Infantil
33 DAVID PARRONDO PIZARRO PREMIA DE DALT, C.C. BTT Infantil
38 ELOI SALAS I PASTO CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil
39 PAU TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Infantil

31 CITLALI PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Fémina Alevi  
41 MARTA VILANOVA CALMAESTRA CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Fémina Alevi  

29 CAROLINA MIRANDA LOECHES SANT BOI, CLUB CICLISTA Fémina Infantil  
36 JUDITH PRADAS CLAR GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémina Infantil  



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

         OMNIUM  ALEVINS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP SC
RA

TC
H

EL
IM

IN
AC

IO

TO
TA

L

1 35 ROGER PLATERO BELMONTE BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Aleví 1 1 2

2 34 LLUC PLANA JUANOLA OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví 3 2 5

3 30 Enzo Oliveira ccrivesaltes Aleví 4 3 7

4 32 SAUL PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Aleví 2 6 8

5 41 MARTA VILANOVA CALMAESTRA CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Fémina Alevi  6 4 10

6 31 CITLALI PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Fémina Alevi  7 5 12

7 22 JOAN BANLLES SANTAMARIA TERRES DE LLEIDA, C.C. Aleví 5 10 15

8 42 IBAI VIÑAS CAÑERO BMX MATARO CLUB CICLISTA Aleví 8 8 16

9 37 DAN SALA JAIME OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví 9 7 16

10 40 SERGI TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví 11 9 20

11 28 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA COLOMINA, PENYA CICLISTA Aleví 10 11 21



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

SCRATCH ALEVINS

ALEVINS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP

1 35 ROGER PLATERO BELMONTE BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Aleví

2 32 SAUL PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Aleví

3 34 LLUC PLANA JUANOLA OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví

4 30 Enzo Oliveira ccrivesaltes Aleví

5 22 JOAN BANLLES SANTAMARIA TERRES DE LLEIDA, C.C. Aleví

6 41 MARTA VILANOVA CALMAESTRA CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Fémina Alevi  

7 31 CITLALI PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Fémina Alevi  

8 42 IBAI VIÑAS CAÑERO BMX MATARO CLUB CICLISTA Aleví

9 37 DAN SALA JAIME OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví

10 28 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA COLOMINA, PENYA CICLISTA Aleví

40 SERGI TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

ELIMINACIO ALEVIN

ALEVINS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP

1 35 ROGER PLATERO BELMONTE BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Aleví

2 34 LLUC PLANA JUANOLA OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví

3 30 Enzo Oliveira ccrivesaltes Aleví

4 41 MARTA VILANOVA CALMAESTRA CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Fémina Alevi  

5 31 CITLALI PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Fémina Alevi  

6 32 SAUL PAREJA RUIZ MATARO, ESPORT CICLISTA Aleví

7 37 DAN SALA JAIME OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví

8 42 IBAI VIÑAS CAÑERO BMX MATARO CLUB CICLISTA Aleví

9 40 SERGI TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Aleví

10 22 JOAN BANLLES SANTAMARIA TERRES DE LLEIDA, C.C. Aleví

11 28 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA COLOMINA, PENYA CICLISTA Aleví



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

OMNIUM INFANTILS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP EL
IM

IN
AC
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SC
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H
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L

1 26 ABEL GORDILLO ZAZO SANT BOI, CLUB CICLISTA Infantil 1 1 2

2 33 DAVID PARRONDO PIZARRO PREMIA DE DALT, C.C. BTT Infantil 2 2 4

3 25 Timmy Gillion ccrivesaltes Infantil 4 3 7

4 23 Josep Beneito Garcia BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Infantil 3 4 7

5 39 PAU TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Infantil 5 5 10

6 38 ELOI SALAS I PASTO CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil 6 8 14

7 27 ISAAC JONES SANCHEZ TERRES DE LLEIDA, C.C. Infantil 8 6 14

8 29 CAROLINA MIRANDA LOECHES SANT BOI, CLUB CICLISTA Fémina Infantil  7 7 14

9 24 AXIER CASADO ABELLAN CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil 9 9 18

10 36 JUDITH PRADAS CLAR GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémina Infantil  10 10 20



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

ELIMINACIO INFANTIL

INFANTILS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP

1 26 ABEL GORDILLO ZAZO SANT BOI, CLUB CICLISTA Infantil

2 33 DAVID PARRONDO PIZARRO PREMIA DE DALT, C.C. BTT Infantil

3 23 Josep Beneito Garcia BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Infantil

4 25 Timmy Gillion ccrivesaltes Infantil

5 39 PAU TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Infantil

6 38 ELOI SALAS I PASTO CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil

7 29 CAROLINA MIRANDA LOECHES SANT BOI, CLUB CICLISTA Fémina Infantil  

8 27 ISAAC JONES SANCHEZ TERRES DE LLEIDA, C.C. Infantil

9 24 AXIER CASADO ABELLAN CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil

10 36 JUDITH PRADAS CLAR GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémina Infantil  



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

SCRATCH INFANTIL

INFANTILS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP

1 26 ABEL GORDILLO ZAZO SANT BOI, CLUB CICLISTA Infantil

2 33 DAVID PARRONDO PIZARRO PREMIA DE DALT, C.C. BTT Infantil

3 25 Timmy Gillion ccrivesaltes Infantil

4 23 Josep Beneito Garcia BAIX EBRE, PENYA CICLISTA Infantil

5 39 PAU TORRENT ORTIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Infantil

6 27 ISAAC JONES SANCHEZ TERRES DE LLEIDA, C.C. Infantil

7 29 CAROLINA MIRANDA LOECHES SANT BOI, CLUB CICLISTA Fémina Infantil  

8 38 ELOI SALAS I PASTO CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil

9 24 AXIER CASADO ABELLAN CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Infantil

10 36 JUDITH PRADAS CLAR GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémina Infantil  



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

VELOCITAT CADETS

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT TE
M

PS

1 6 MARC JOSEP ACERO FORT CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 36,95

1 12 David MIGUEL ADELL CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 1r any 36,95

2 18 DELETTRE CHARLES NIMES CYCLISME Cadet - 2n any 37,09

2 19 ROCA CORENTIN NIMES CYCLISME Cadet - 2n any 37,09

3 17 Gabriel Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Cadet - 2n any 37,15

4 4 JOSE GONZALEZ ANES CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 37,51

4 5 ARNAU FONOLLOSA MIRALLES VILANOVA, UNIO CICLISTA Cadet - 2n any 37,51

5 3 NICOLAS FERNANDES FERREIRA SANT BOI, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 39,57

5 9 ERIC CATALAN TOLA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Cadet - 2n any 39,57

6 10 ORIOL PLATERO BELMONTE CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 39,83

6 11 MIQUEL RODRIGUEZ LATORRE MATARO, ESPORT CICLISTA Cadet - 1r any 39,83

7 1 ANIOL BARRAGAN ROSES BAIX TER, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 40,35

7 7 ADRIA ORTIZ BROCAL TERRES DE LLEIDA, C.C. Cadet - 2n any 40,35

8 2 RUBEN ASTALS FERNANDEZ CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 40,84

8 8 DAVID DOMINGUEZ VILCHEZ NICKY´S, PENYA CICLISTA Cadet - 2n any 40,84



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT PU
N

TS
.

1 17 Gabriel Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Cadet - 2n any 16

2 19 ROCA CORENTIN NIMES CYCLISME Cadet - 2n any 10

3 4 JOSE GONZALEZ ANES CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 6

4 5 ARNAU FONOLLOSA MIRALLES VILANOVA, UNIO CICLISTA Cadet - 2n any 5

5 12 David MIGUEL ADELL CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 1r any 4

6 8 DAVID DOMINGUEZ VILCHEZ NICKY´S, PENYA CICLISTA Cadet - 2n any 1

7 18 DELETTRE CHARLES NIMES CYCLISME Cadet - 2n any 1

8 6 MARC JOSEP ACERO FORT CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any 1

9 9 ERIC CATALAN TOLA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Cadet - 2n any

10 2 RUBEN ASTALS FERNANDEZ CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any

11 3 NICOLAS FERNANDES FERREIRA SANT BOI, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any

12 10 ORIOL PLATERO BELMONTE CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any

13 11 MIQUEL RODRIGUEZ LATORRE MATARO, ESPORT CICLISTA Cadet - 1r any -40

14 1 ANIOL BARRAGAN ROSES BAIX TER, CLUB CICLISTA Cadet - 2n any -40

15 7 ADRIA ORTIZ BROCAL TERRES DE LLEIDA, C.C. Cadet - 2n any -60

PUNTUACIO CADETS



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT

1 17 Gabriel Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Cadet - 2n any

2 6 MARC JOSEP ACERO FORT CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 2n any

3 12 David MIGUEL ADELL CERVERA DEL MAESTRE CLUB CICLISTA Cadet - 1r any

4 18 DELETTRE CHARLES NIMES CYCLISME Cadet - 2n any

5 4 JOSE GONZALEZ ANES CA N´ANGLADA CLUB CICLISTA Cadet - 2n any

6 19 ROCA CORENTIN NIMES CYCLISME Cadet - 2n any

KEIRIN CADETS



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

PUNTUACIO FEMINES

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT PUNTS

1 96 Alba DIEZ LOPEZ CATALUNYA TRACK CYCLING TEAM Fémines Elit 10 PT

2 21 Emma Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Fémines Cadet 8 PT

3 98 Laura MENDEZ GARCIA IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit 6 PT

4 15 MARIA BANLLES SANTAMARIA GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémines Cadet 5 PT

5 99 Cristina BRU CLOTET IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit 3 PT

6 95 Olga Alexandra ROCA SATORRES CORVI CLUB CICLISTA Fémines Elit 1 PT

7 16 DIANA PEREZ PEREZ CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet

8 13 ALEXANDRA MORENO ROCA CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet

9 14 NATALYA FERNANDES FERREIRA BAIX TER, CLUB CICLISTA Fémines Cadet



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

VELOCITAT FEMINES

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT TEMPS

1 96 Alba DIEZ LOPEZ CATALUNYA TRACK CYCLING TEAM Fémines Elit 39,35

1 97 Tamar LUQUE BENITO GENESIS CYCLING TEAM, A.E. Fémines Elit 39,35

2 15 MARIA BANLLES SANTAMARIA GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémines Cadet 40,2

2 14 NATALYA FERNANDES FERREIRA BAIX TER, CLUB CICLISTA Fémines Cadet 40,2

3 98 Laura MENDEZ GARCIA IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit 41,84

3 99 Cristina BRU CLOTET IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit 41,84

4 13 ALEXANDRA MORENO ROCA CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet 42,06

4 16 DIANA PEREZ PEREZ CORVI CLUB CICLISTA Fémines Cadet 42,06

5 21 Emma Roger LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Fémines Cadet 43,84

5 95 Olga Alexandra ROCA SATORRES CORVI CLUB CICLISTA Fémines Elit 43,84



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

KEIRIN FEMINES

DORSAL NOM COGNOM EQUIP CAT

1 98 Laura MENDEZ GARCIA IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit

2 97 Tamar LUQUE BENITO GENESIS CYCLING TEAM, A.E. Fémines Elit

3 99 Cristina BRU CLOTET IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA Z.K.E. Fémines Elit

4 15 MARIA BANLLES SANTAMARIA GUIXOLS, SPORT CICLISTA Fémines Cadet

5 96 Alba DIEZ LOPEZ CATALUNYA TRACK CYCLING TEAM Fémines Elit

6 14 NATALYA FERNANDES FERREIRA BAIX TER, CLUB CICLISTA Fémines Cadet



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

VELOCITAT  OPEN

DOR NOM COGNOM EQUIP CAT. TE
M

PS

1 86 POL HERVAS GARCIA SANT BOI, CLUB CICLISTA Junior - 2n any 35,41

1 75 Alejandro SANCHEZ MORENO Sense Club Junior - 2n any 35,41

2 82 EDUARD SIMÓ CERVERA COLOMINA, PENYA CICLISTA Junior - 1r any 35,5

2 79 ALFRED BONASTRE BORBON TERRES DE LLEIDA, C.C. Junior - 1r any 35,5

3 70 JOSEP MARIA MONTERO CALZADO MATARO, ESPORT CICLISTA Elit 36,2

3 67 Roland BAIDES MARTINEZ MATARO, ESPORT CICLISTA Elit 36,2

4 87 LEQUEUX KILIAN NIMES CYCLISME Junior - 1r any 36,44

4 88 Olivier Creuzet LE BOULOU, CLUB CYCLISTE Junior - 1r any 36,44

5 44 JAVIER GINE CID TERRES EBRE CLUB ESPORTIU BTT Màster - 30+ 36,52

5 91 Oriol BELTRAN ESCOFET MONTSIA CLUB ESPORTIU Sub - 23 36,52

6 81 GUILLEM GARCIA SAUBI ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 1r any 36,66

6 85 ERIK MARTORELL HAGA ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 2n any 36,66

7 84 DANIEL MELLADO TAMAYO MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 2n any 37,13

7 89 Manel USACH SANCHO RIBERA D´EBRE, PENYA CICLISTA Sub - 23 37,13

8 62 LI ZHENG BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit 37,15

9 83 Daniel CABELLO PALAZON Sense Club Junior - 2n any 37,16

9 88 DAVID CALMAESTRA LUQUE CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Sub - 23 37,16

10 90 ADRIAN GARCIA GUILLEN ILERDENSE, SOCIETAT CICLISTA Sub - 23 37,43

10 71 Gerard GARCIA GOMEZ GENESIS CYCLING TEAM, A.E. Elit 37,43

11 74 ADRIÀ RABADÁN VERGÉS BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit 37,45

11 65 TONI DE LA TORRE ASENSIO BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit 37,45

12 78 RICARD MARTÍN  MIGUEL MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 1r any 37,77

12 77 FELIPE CASCIANI HUMET MOLLET, CLUB CICLISTA Junior - 1r any 37,77

13 73 ISMAEL LOPEZ VALLE CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Elit 37,82

13 72 CRISTIAN ASTALS FERNANDEZ CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Elit 37,82

14 92 Pol BONET CASTAÑO COLOMINA, PENYA CICLISTA Sub - 23 38,29

14 68 Albert MASANA SOLE TEAM BLUE MOTORS PONTS Elit 38,29



15 76 PAU BELTRAN I ROCA CATALUNYA-BARCELONA CLUB CICLISTA Junior - 1r any 38,51

15 80 JOAN JOSEP PANIAGUA OLIVO SANT BOI, CLUB CICLISTA Junior - 1r any 38,51

16 93 CARLOS GUIRAL SOLER TERRES DE LLEIDA, C.C. Sub - 23 39,12

16 87 Ricard GIMENO PERRAMON CAMBRILS, PENYA CICLOTURISTA Sub - 23 39,12

17 66 EMILI LINCOLN VILAPLANA BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit 40,06

17 69 DANIEL FLOR  RÓDENAS BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU Elit 40,06

18 45 JAN SALA SURINYACH OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Màster - 30+ 41,91

18 43 SANTI SALA SURINYACH OLOT, CLUB CICLISTA Màster - 30+ 41,91



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

AMERICANA OPEN

DOR NOM PARELLA EQUIP CAT. PU
N

TS

1 86 HERVAS - SANCHEZ OPEN 11 PT.
2 85 MARTORELL - GARCIA OPEN 9 PT
3 83 CABELLO - CALMAESTRA OPEN 3 PT
4 78 MARTIN - CASCIANI OPEN 2 PT
5 73 LOPEZ - ASTALS OPEN 1VT
6 90 ADRIA - GARCIA OPEN 2 VT
7 8 MASANA - GIMENO OPEN 2 VT
8 65 MELLADO - DE LA TORRE OPEN 2 VT
9 91 GINE - BELTRAN OPEN 2VT

10 80 PANIAGUA - BELTRAN OPEN 2VT
11 66 LINCOLN - FLOR OPEN 2VT
12 70 MONTERO - BAIDES OPEN 2VT



LLIGA CATALANA DE PISTA

Data: 30 JUNY 2016
Lloc: Velòdrom d'Horta
Organitzador: FCC

KEIRIN OPEN

DOR NOM COGNOM EQUIP CAT.

1 86 POL HERVAS GARCIA SANT BOI, CLUB CICLISTA Junior - 2n any

2 89 Manel USACH SANCHO RIBERA D´EBRE, PENYA CICLISTA Sub - 23

3 87 Ricard GIMENO PERRAMON CAMBRILS, PENYA CICLOTURISTA Sub - 23

4 75 Alejandro SANCHEZ MORENO Sense Club Junior - 2n any

5 79 ALFRED BONASTRE BORBON TERRES DE LLEIDA, C.C. Junior - 1r any

6 85 ERIK MARTORELL HAGA ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 2n any

7 91 Oriol BELTRAN ESCOFET MONTSIA CLUB ESPORTIU Sub - 23

8 88 DAVID CALMAESTRA LUQUE CAMPO CLARO, CLUB CICLISTA Sub - 23

9 81 GUILLEM GARCIA SAUBI ESTEVE, GRUP ESPORTIU Junior - 1r any

10 82 EDUARD SIMÓ CERVERA COLOMINA, PENYA CICLISTA Junior - 1r any

11 67 Roland BAIDES MARTINEZ MATARO, ESPORT CICLISTA Elit

12 70 JOSEP MARIA MONTERO CALZADO MATARO, ESPORT CICLISTA Elit
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